

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 18.07.2017 pro zhotovení stavby
„Revitalizace objektu čp. 20 a novostavba objektu čp. 19 Třeboň pro potřeby ZUŠ“

Číslo smlouvy objednatele: 750/4111/17
Číslo zakázky zhotovitele:

Smluvní strany

Objednatel: **Město Třeboň**

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň
Zastoupený: Mgr. Terezií Jenisovou, starostkou města
IČ: 00247618
DIČ: CZ00247618
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Telefonní spojení:
(dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“)

Zhotovitel: **PORR a.s.**

se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10
zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze ze dne 7.11.1991, v odd. B, vložce 1006
Zastoupený: Ing. Jan Syllaba, Ing. Petr Semerád – prokuristé
IČ: 43005560 DIČ: CZ 43550060
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Telefonní spojení:
E-mail:
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 18.07.2017 mezi výše uvedenými smluvními stranami.

I.

- 1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 18.07.2017 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele provedení sjednaných stavebních prací a dodávek materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Revitalizace objektu čp. 20 a novostavba objektu čp. 19 Třeboň pro potřeby ZUŠ“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „smlouva o dílo“).

- 2) Při provádění stavebních prací, po odkrytí podlahových konstrukcí nad 1. NP a 2. NP a podhledů u stropů nad 3. NP, byl zjištěn skutečný směr stávajících nosných dřevěných trámů stropů. Na základě této skutečnosti provedl projektant úpravu výkresů stropů (změna směru a velikosti ocelových nosníků) – změnový list č. 1.
- 3) Při specifikaci výtahu vznikl požadavek objednatele na doplnění výtahu o automatickou evakuaci v případě výpadku el. proudu – změnový list č. 2.
- 4) Pomocná konstrukce pro sdělovací zařízení – 17.10.2017 po jednání projektanta se zástupci T-Mobile byl vypracován návrh soupisu prací a dodávek, které jsou nutné provést pro ukotvení sdělovacího zařízení v objektu čp. 20/I – změnový list č. 3.

II.

- 1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. 7 odst. 2 smlouvy o dílo dle specifikace uvedené ve schváleném oceněném soupisu prací, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 18.07.2017, a to následovně:

	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
Cena dle smlouvy o dílo ze dne 18.07.2017	47.480.000,00 Kč	9.970.800,00 Kč	57.450.800,00 Kč
Práce a dodávky podle oceněného soupisu prací – změnový list č. 1	- 347.835,00 Kč	- 73.045,00 Kč	- 420.880,00 Kč
Práce a dodávky podle oceněného soupisu prací – změnový list č. 2	16.770,00 Kč	3.522,00 Kč	20.292,00 Kč
Práce a dodávky podle oceněného soupisu prací – změnový list č. 3	29.550,00 Kč	6.205,00 Kč	35.756,00 Kč
Cena díla celkem vč. dodatku č. 1	47.178.485,00 Kč	9.907.482,00 Kč	57.085.967,00 Kč

- 2) Dále se tímto dodatkem smluvní strany dohodly na změně přílohy č. 4 SOD – seznam oprávněných osob jednat za smluvní strany. Osoby oprávněné jednat za objednatele: _____ pan

III.

- 1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
- 2) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
- 3) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 858/2017-87 ze dne 15.11.2017.
- 4) Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv (ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.) zajistí objednatel.
- 5) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany.

Příloha č. 1 – Změnový list č.1, č. 2, č.3

Příloha č.2 – Seznam oprávněných osob jednat za smluvní strany

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Třeboni, dne: 27. 11. 2017

V Praze, dne: 28. 11. 2017

Mgr. Terezie Jenisová, starostka města

Ing. Jan Syllaba, Ing. Petr Semerád
Prokuristé PORR a.s.



PORR a.s.
Pobočka České Budějovice

Objednatel – **Město Třeboň**

Projektant – **BICERA s.r.o.**

Zhotovitel - **PORR a.s.**

**Stavba: Revitalizace objektu čp. 20 a novostavba objektu čp. 19 Třeboň pro potřeby
ZUŠ**

ZMĚNOVÝ LIST číslo 1

Předmět: Změna stropů

Zdůvodnění (kým nebo čím bylo vyvoláno) : Skutečná poloha nosných trámů stropů
Datum vzniklého požadavku: 26.9.2017

Projekt: SO 01

Vyjádření generálního projektanta: (v případě, že změna je vyvolána zhotovitelem):
Náklady na provedení:

Měněnáklady

-347.835,- Kč bez DPH

Přílohy:

- Zápis z KD (4 x A4)
- Položkový rozpočet odpočty (3 x A4)
- Položkový rozpočet přípočty (5 x A4)
- Zadávací projektová dokumentace – konstrukční část (3 x A3)

Odsouhlasení:

Zhotovitel :

PORR a.s.

Ing. Jan Syllaba
PORR a.s.

Projektant:

Ing. Milan Bicera
BICERA s.r.o.

TDI:

Zdeněk Musil

Objednatel:

Město Třeboň

SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	06	SO 01 Změna stropů - odpočty	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
06	SO 01 Změna stropů - odpočty		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2017/051	Změna budovy č.p.20/I, Třeboň		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2017/051
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-728 169	
R	PSV celkem	-57 605	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	-785 774	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	-785 774	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-785 774	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-785 774 Kč
DPH	21,0 %		-165 013 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-950 787 Kč

Poznámka :

Stavba :	2017/051 Změna budovy č.p.20/I, Třeboň	Rozpočet :	06
Objekt :	06 SO 01 Změna stropů - odpočty	SO 01 Změna stropů - odpočty	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	-330	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	-665 867	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	-54 647	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-7 325	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-55 857	0	0	0
783 Nátěry	0	-1 748	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-728 169	-57 605	0	0	0

Soupis prací

Stavba :	2017/051 Změna budovy č.p.20/I, Třeboň	Rozpočet: 06
Objekt :	06 SO 01 Změna stropů - odpočty	SO 01 Změna stropů - odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
2	317314130R00	Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 300 mm Položka obsahuje dodávku a uložení betonového polštáře šířky 300 mm, délky 200 mm a tloušťky 50 mm. Položka je určena pro 1 ks zhlaví.	kus	-22,0000000	15,00	-330,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						-330,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
12	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) strop nad 3NP - R12 (odhad):-0,25	t	-0,2500000	22 500,00	-5 625,00
13	411361921RT4	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	-0,5319600	23 500,00	-12 501,06
15	413232221R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	-50,0000000	167,00	-8 350,00
17	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropěch č. 14 - 22	t	-9,2614000	25 000,00	-231 535,00
21	13487115	Tyč průřezu HEB 200, hrubé, jakost oceli S235	t	-15,4491000	26 400,00	-407 856,24
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						-665 867,30
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
23	973022351R00	Výsekání kapes zeď kamenná pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	-14,0000000	275,10	-3 851,40
27	975053141R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1500 kg/m2	m	-212,8000000	238,70	-50 795,36
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						-54 646,76
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
36	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-29,3000400	250,00	-7 325,01
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						-7 325,01
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
37	767392113R00	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, přístřelením	m2	-18,0000000	120,00	-2 160,00
41	767995107R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg strop nad 1NP: L 100/100/10:-324 strop nad 2NP: L 100/100/10:-450 strop nad 3NP: IPE 100:-745,2 spoj.materiál:-85	kg	-1 604,2000000	19,00	-30 479,80
42	13331838	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 100x100x10 mm	t	-0,4570000	23 700,00	-10 830,90
48	15484113	Profil trapézový TR 40/160x1,00mm ocelový, oboustranně žárově pokovený, množství AlZn 150 g/m2	m2	-21,6000000	330,00	-7 128,00
49	55399994.A	Kotvy, úhelníky, atyp. prvky spoj.materiál:-85	kg	-85,0000000	55,00	-4 675,00
50	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	-1,7213066	339,08	-583,66
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						-55 857,36
Díl: 783 Nátěry						
51	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	-69,9220000	25,00	-1 748,05
Celkem za 783 Nátěry						-1 748,05

SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	07	SO 01 Změna stropů - přípočty	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
07	SO 01 Změna stropů - přípočty		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2017/051	Změna budovy č.p.20/I, Třeboň		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2017/051
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	383 613	
Z	PSV celkem	54 327	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	437 939	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	437 939	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	437 939	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		437 939 Kč
DPH	21,0 %		91 967 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			529 906 Kč

Poznámka :

Stavba :	2017/051 Změna budovy č.p.20/I, Třeboň	Rozpočet :	07
Objekt :	07 SO 01 Změna stropů - přípočty	SO 01 Změna stropů - přípočty	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	83 609	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	207 134	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	5 052	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	13 945	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	12 226	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	61 646	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	27 504	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	26 823	0	0	0
CELKEM OBJEKT	383 613	54 327	0	0	0

Soupis prací

Stavba :	2017/051 Změna budovy č.p.20/l, Třeboň	Rozpočet: 07
Objekt :	07 SO 01 Změna stropů - přípočty	SO 01 Změna stropů - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317168132R00	Překlad keramický vysoký 70x238x1500 mm 4NP:2	kus	2,0000000 2,0000000	395,00	790,00
2	317168137R00	Překlad keramický vysoký 70x235x2750 mm 4NP:1	kus	1,0000000 1,0000000	931,00	931,00
3	317234410R00	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	1,7704000	4 790,00	8 480,22
5	317314140R00	Podbetonování zhlaví nosníků, zdvo šířky 400 mm Položka obsahuje dodávku a uložení betonového polštáře šířky 400 mm, délky 200 mm a tloušťky 50 mm. Položka je určena pro 1 ks zhlaví.	kus	12,0000000	80,50	966,00
		ocel.překlady v 1NP :				
		IPE 160:2*5		10,0000000		
		IPE 180:2		2,0000000		
6	317314150R00	Podbetonování zhlaví nosníků, zdvo šířky 500 mm	kus	26,0000000	109,00	2 834,00
		ocel.překlady v 1NP:				
		IPE 160:2		2,0000000		
		ocel.překlady v 2NP :				
		IPE 140:4		4,0000000		
		IPE 160:4*2		8,0000000		
		ocel.překlady v 3NP:				
		IPE 140:4		4,0000000		
		IPE 160:4*2		8,0000000		
7	317314160R00	Podbetonování zhlaví nosníků, zdvo šířky 600 mm	kus	8,0000000	116,00	928,00
		ocel.překlady v 2NP (2x nad sebou):				
		IPE 160:4		4,0000000		
		ocel.překlady v 3NP:				
		IPE 160:4		4,0000000		
8	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	0,4058000	7 760,00	3 149,01
9	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	1,5245000	7 120,00	10 854,44
10	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	5,9640000	552,00	3 292,13
11	13383315	Tyč průřezu IPE 100, střední, jakost oceli S235	t	0,5940000	24 200,00	14 374,80
13	13383425	Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli S235	t	0,2328000	24 200,00	5 633,76
14	13383430	Tyč průřezu IPE 160, střední, jakost oceli S235	t	1,2965000	24 200,00	31 375,30
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				83 608,65
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
16	411321313R00	Stropy deskové ze železobetonu C 16/20 XC1	m3	5,1300000	2 450,00	12 568,50
17	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) strop nad 3NP - R12 á 500mm:76*0,8*0,00098*1,1	t	0,0655000 0,0655000	22 500,00	1 473,75
19	413231231R00	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2 zesilované stropní trámy nad 1NP:8*2	kus	16,0000000 16,0000000	237,00	3 792,00
20	413232211R00	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm	kus	46,0000000	88,20	4 057,20
22	413941121R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropích do č. 12	t	1,1260000	15 000,00	16 890,00
25	13388430	Tyč průřezu HEB120, střední, jakost oceli S235	t	1,2386000	25 900,00	32 079,74
26	13388435	Tyč průřezu HEB140, střední, jakost oceli S235	t	2,4170000	25 900,00	62 600,30
		strop nad 1NP:				
		HEB 140:1,4323*1,1		1,5755000		
		strop nad 2NP:				
		HEB 140:0,765*1,1		0,8415000		
27	13388440	Tyč průřezu HEB160, střední, jakost oceli S235	t	2,8445000	25 900,00	73 672,55
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				207 134,04
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
30	627452141RT2	Spárování maltou MCs zapušt. rovné, kleneb z cihel spárovací maltou vyspárování stáv.klenby:2,9*6,1*1,2	m2	21,2280000 21,2280000	238,00	5 052,26

Soupis prací

Stavba :	2017/051 Změna budovy č.p.20/I, Třeboň	Rozpočet: 07
Objekt :	07 SO 01 Změna stropů - přípočty	SO 01 Změna stropů - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				5 052,26
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
31	631312611RT6	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 s polypropylénovými vlákny 0,6 kg / m ³ přebetonování stáv.klenby:2,9*6,1*1,2*0,05	m ³	1,0614000	3 200,00	3 396,48
32	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm 1,0614	m ³	1,0614000	230,00	244,12
33	631591115R00	Násyp pod podlahy z keramzitu vyrov.násyp stáv.klenby:2,9*6,1*0,25	m ³	4,4225000	2 330,00	10 304,43
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				13 945,03
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
34	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m pro osazení ocel.a dřev.profilů, pro překlady: strop nad 1NP:(6,3+6,1*3+6,7*2+18,8*2+3,8+3,4+6,5*2+1,4+1,1)*1,2 strop nad 2NP:(6,1+6,3*5+6,7*2+10,5*2+1,5+3*2+8,2+9,7+1,4+1,1)*1,2 strop nad 3NP:(3,8+5,7+3,5*2+12,4*2+11,8*2+3,5+4,3+8,2+9,5+1,4+1,1)*1,2	m ²	349,3200000	35,00	12 226,20
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				12 226,20
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
35	964061331R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m ² zesilované stropní trámy nad 1NP:8*2	kus	16,0000000	295,00	4 720,00
37	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m ² , hl. 30 cm	kus	8,0000000	175,00	1 400,00
38	974029254R00	Vysekání rýh zeď kamenná u stropu 10 x 15 cm ocel.překlady v 1NP: IPE 100:25	m	25,0000000	367,00	9 175,00
39	974029265R00	Vysekání rýh zeď kamenná u stropu 15 x 20 cm	m	33,0000000	332,50	10 972,50
40	974031264R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 15 cm ocel.překlady v 2NP: IPE 100:20*2+1,1*2 IPE 80:20 ocel.překlady v 3NP: IPE 100:20*2+1,1*2+0,9*2 IPE 80:20 ocel.překlady v 4NP (pouze ty navíc): IPE 160:2,5*2	m	131,2000000	148,40	19 470,08
41	974031265R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 20 cm	m	49,6500000	162,40	8 063,16
43	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdva cihelného mimo komín. pro vyspárování stáv.klenby:2,9*6,1*1,2	m ²	21,2280000	54,80	1 163,29
44	979011111R00	Svislá doprava suti a vyloučení hmot za 2.NP a 1.PP	t	11,5832920	100,00	1 158,33
45	979081111R00	Odvoz suti a vyloučení hmot na skládku do 1 km	t	11,5832920	147,00	1 702,74
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	173,7493800	6,30	1 094,62
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,5832920	3,50	40,54
48	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	23,1665840	3,50	81,08
49	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	11,5832920	63,70	737,86
50	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	11,5832920	11,20	129,73
51	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,5832920	150,00	1 737,49
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				61 646,44
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
53	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm kotvení příložek stropu nad 1NP:20*8	kus	160,0000000	37,60	6 016,00
54	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm ² zesílení stropních trámů:	m	40,8000000	226,00	9 220,80

Soupis prací

Stavba :	2017/051 Změna budovy č.p.20/I, Třeboň	Rozpočet: 07
Objekt :	07 SO 01 Změna stropů - přípočty	SO 01 Změna stropů - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		příložka 160/80:5,1*8		40,8000000		
55	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,5222000	600,00	313,32
		zesílení stropních trámů:				
		příložka 160/80:40,8*0,16*0,08		0,5222000		
56	762911111R00	Impregnace řeziva máčením proti škůdcům Koncentrovaný vodou ředitelný fungicidní a insekticidní přípravek na dřevo i zdivo. Přípravek poskytuje dlouhodobou ochranu proti dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám a plísním. Aplikuje se máčením (1x).	m2	19,5840000	50,00	979,20
		zesílení stropních trámů:				
		příložka 160/80:40,8*0,48		19,5840000		
57	55399994.A	Kotvy, úhelníky, atyp. prvky	kg	32,0000000	184,00	5 888,00
		kotvení příložek stropu nad 1NP:160*0,2		32,0000000		
58	60515236	Hranol SM/JD, pevnostní třídy C22 (dle EN 338)	m3	0,5745000	6 000,00	3 447,00
		zesílení stropních trámů:				
		příložka 160/80:40,8*0,16*0,08*1,1		0,5745000		
59	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,46838606	3 500,00	1 639,35
		Celkem za				27 503,67
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
62	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	847,200000	25,00	21 180,00
63	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	256,500000	22,00	5 643,00
		strop nad 2NP:				
		L 100/100/10:256,5		256,500000		
		Celkem za				26 823,00



PORR a.s.

Pobočka České Budějovice

Objednatel – Město Třeboň

Projektant – BICERA s.r.o.

Zhotovitel - PORR a.s.

**Stavba: Revitalizace objektu čp. 20 a novostavba objektu čp. 19 Třeboň pro potřeby
ZUŠ**

ZMĚNOVÝ LIST číslo 2

Předmět: Doplnění výtahu

Zdůvodnění (kým nebo čím bylo vyvoláno) : Požadavek objednatele

Datum vzniklého požadavku: 10.10.2017

Projekt: SO 01

Vyjádření generálního projektanta: (v případě, že změna je vyvolána zhotovitelem):

Náklady na provedení:

Vícenáklady

+16.770,-Kč bez DPH

<u>Přílohy:</u>	- Zápis z KD	(4 x A4)
	- Položkový rozpočet přípočty	(3 x A4)

Odsouhlasení:

Zhotovitel :

PORR a.s.

Ing. Jan Syllaba
PORR a.s.

Projektant: ,

Ing. Milan Bicera
BICERA s.r.o.

TDI:

Zdeněk Musil

Objednatel:

Město Třeboň

SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	SO 01 Doplnění výtahu	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	SO 01 Doplnění výtahu	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
2017/051	Změna budovy č.p.20/l, Třeboň	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	16 770		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	16 770		
HZS	0		
ZRN+HZS	16 770	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	16 770	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		16 770 Kč
DPH	21,0 %		3 522 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			20 292 Kč

Poznámka :

Stavba :	2017/051 Změna budovy č.p.20/I, Třeboň	Rozpočet :	ZL 2
Objekt :	SO 01 Doplnění výtahu		SO 01 Doplnění výtahu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M33 Montáže dopravních zařízení a výtahy	0		0	16 770	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	16 770	0

Stavba :	2017/051 Změna budovy č.p. 20/I, Třeboň	Rozpočet: ZL 2
Objekt :	SO 01 Staveb.úpravy a nástavba budovy na p.č.518/1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

Díl:	M33	Montáže dopravních zařízení a výtahy				
1	M3302Rpol	Doplnění výtahu o funkci automatické evakuace v případě výpadku proudu	kus	1,00	16 770,00	16 770,00
		1		1,00		
Celkem za M33		Montáže dopravních zařízení a výtahy				16 770,00



PORR a.s.
Pobočka České Budějovice

Objednatel – Město Třeboň

Projektant – BICERA s.r.o.

Zhotovitel - PORR a.s.

**Stavba: Revitalizace objektu čp. 20 a novostavba objektu čp. 19 Třeboň pro potřeby
ZUŠ**

ZMĚNOVÝ LIST číslo 3

Předmět: Pomocná konstrukce pro sdělovací zařízení

**Zdůvodnění (kým nebo čím bylo vyvoláno) : Požadavek objednatele
Datum vzniklého požadavku: 17.10.2017**

Projekt: SO 01

**Vyádření generálního projektanta: (v případě, že změna je vyvolána zhotovitelem):
Náklady na provedení:**

Vícenáklady

+29.550,-Kč bez DPH

<u>Přílohy:</u>	- Zápis z KD	(4 x A4)
	- Položkový rozpočet přípočty	(1 x A4)
	- Projektová dokumentace	(3 x A3)

Odsouhlasení:

Zhotovitel :

PORR a.s.

Ing. Jan Syllaba
PORR a.s.

Projektant:

Ing. Milan Bicera
BICERA s.r.o.

TDI:

Zdeněk Musil

Objednatel:

Město Třeboň

Soupis prací

Stavba :	2017/051 Změna budovy č.p. 20/I, Třeboň	Rozpočet: ZL 3
Objekt :	SO 01 Staveb.úpravy a nástavba budovy na p.č.518/1	

celkem

29 550 Kč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	311113131	Nosná zeď tl. 150 mm z hladkých tvárníc ztraceného zdivo komínu m.č. 1.4.09 (0,5+0,5+0,95)*4,65	m2	9,07000000 9,07000000	663,00	6 013,41
2	311113132	Nosná zeď tl. 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného zdivo komínu m.č. 1.4.05 (0,5+0,5+0,85)*4,5	m2	8,32500000 8,32500000	814,00	6 776,55
3	311361821	Výztuž nosných zdí betonových z betonářské oceli 10505 výztuž zdiva komínu R10 m.č. 1.4.09:114*1,1*0,000617 výztuž zdiva komínu R10 m.č. 1.4.05:66*1,1*0,000617 výztuž zdiva komínu R12 m.č. 1.4.05:50*1,1*0,000888	t	0,17063420 0,07700000 0,04479420 0,04884000	37 100,00	6 330,53
4	314231118R00	Zdivo komínů z CP 29 P15 na MC 15 pod omítku dozdní komínů:4	m3	-4,00000000 4,00000000	3 820,00	-15 280,00
5	316381116	Kominové krycí desky tl. do 100 mm z betonu C16/20 s přesahy do 70 mm 1*0,85+1*0,95	m2	1,75000000 1,75000000	737,00	1 289,75
6	317234410R00	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC ocel.překlady nad prostupy VZT: komin m.č. 1.4.09 IPE 100: 0,095*0,1*1,2*2 ocel.překlady nad prostupy VZT: komin m.č. 1.4.05 IPE 100: 0,145*0,1*1,2	m3	0,04020000 0,00000000 0,02280000 0,01740000	4 790,00	192,56
7	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 ocel.překlady nad prostupy VZT: komin m.č. 1.4.09 IPE 100: 1,2*2*2*0,0081 ocel.překlady nad prostupy VZT: komin m.č. 1.4.05 IPE 100: 1,2*2*0,0081	t	0,05832000 0,03888000 0,01944000	7 760,00	452,56
8	342248140R00	Příčky keramické broušené na lepidlo, tl. 80 mm zazdní přední strany komínu m.č.1.4.09 po dokončení instalaci 4NP:0,95*4,55	m2	4,32250000 4,32250000	584,00	2 524,34
9	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm ocel.překlady: IPE 100: 0,1*1,2*6	m2	0,72000000 0,72000000	552,00	397,44
10	13383415	Tyč průřezu IPE 100, střední, jakost oceli S235 ocel.překlady nad prostupy VZT: komin m.č. 1.4.09 IPE 100: 1,2*2*2*0,0081 ocel.překlady nad prostupy VZT: komin m.č. 1.4.05 IPE 100: 1,2*2*0,0081	t	0,05832000 0,03888000 0,01944000	24 200,00	1 411,34
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				10 108,48
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
11	950-001R	Opracování systémových kabelových prostupů střechou ukončení navazujících konstrukcí k systémovému prostupu střechou (prostup dodávkou T-Mobile)	ks	2,00000000	2 356,00	4 712,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 712,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
12	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,55548888210	250,00	138,87
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				138,87
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
13	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg HEA 180 (1,3*2+1,6*2+1,22)*35,5	kg	302,46000000 302,46000000	22,00	6 654,12
14	13388145	Tyč průřezu HEB 180, střední, jakost oceli S235 HEA 180 (1,3*2+1,6*2+1,22+0,75*2)*0,0355	t	0,30246000 0,30246000	25 900,00	7 833,71
15	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,30246000	339,08	102,56
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				14 590,39